
 سخنی از مترجم: دوستان گرامی  اين دومين ماهيست که ماهنامه تحول درون را برای شما ترجمه می کنم. ضميمهٔ اين خبر نامه ها
 مقاله ايست با عنوان  Creating a Human Web of Light (ايجاد شبکه انسانی  نور)، که متاسفانه فرصت ترجمه آن
 را پيدا نکرده ام. متن انگليسی  مقاله را ميتوانيد در صفحهٔ اصلی  سايت پيدا کنيد. من مدتهاست که مجموعه کارهای ساندرا به
 نام Medicin for the Earth (درمانی برای زمين) را دنبال می کنم و بسيار از خواندن آنها لذت می برم. ساندرا يکی  از

 بزرگان و دانايان مسلک شمنی در دنيای امروز است. با ترجمهٔ آثار او اميد من بر اين است که شما هم از کارهای خوب ساندرا
 در جهت ترويج آرامش و تغييرات مثبت در دنيای امروز بهره ببريد. در آخر اضافه می کنم که من در کار ترجمه تخصص زيادی
 ندارم، بنابراين اميدوارم که کاستيهای اين کار را بر من ببخشيد. اگر می خواهيد بيشتر در مورد ساندرا بدانيد لطفا به انتهای متن

  خبرنامه تحوّل درون ماه سپتامبر مراجعه کنيد.
 
 

  خبرنامه تحوّل درون، اکتبر ۲۰۱۴
 

 اين ماه قصد دارم تمرين های ساده ای را با شما به اشتراک بگذارم. اين تمرين ها در شما تحولاتی ايجاد خواهند کرد در جهتی  که
 تمرينات شما ديگر تنها يک مفهوم ذهنی  نباشد بلکه به گونه ای باشد که شما آنها  را در عمق سلولهای وجودی بدن خود حس
 کنيد. با اين تغيير جامعه ما به جامعه ای منسجم تر و هماهنگ تر تبديل خواهد شد. و اين توان را نيز خواهيم داشت که فيلد

 انرژی پر نورتر و ملموستری در جامعه جهانی  ايجاد کنيم.
 

 ما تا به امروز همگی  با هم تمرين های روزانهٔ خود را در رابطه با "درمانی برای زمين" انجام داده ايم. و من بر طبق اخباری که
 از شما می شنوم ميدانم که بسياری از شما نتايج مثبتی را از انجام اين تمرين ها تجربه کرده ايد. در عين حال چالشها و جنجالهای
 که امروزه دنيا با آن روبرو است همچنان افزايش می يابد. و من می دانم که ما برای اينکه بتوانيم همچنان با تمرکز کامل و عميقا
 به تمرينات خود ادامه دهيم به سوخت تازه و انگيزه ای جديد احتياج داريم. انرژيهای متراکم جامعه نبايد ما را با خود به پايين

 بکشد. بنابرين من برای گرفتن راهنمايی در اين زمينه و عميقتر کردن کار دسته جمعی مان يک سفر شمنی انجام دادم.
 

 يکی  از شبهای ماه سپتامبر من داشتم اخبار ملی  را نگاه می کردم. نگاه کردن يا خواندن اخبار قطعا يکی  از راه هايست که ميتواند
 ما را غرق در انرژی های متراکم [منفی ] جامعه کند.  رئيس جمهور اوباما يک سخنرانی  عمومی  داشت، به خاطر نمی آورم در آن

 کدام يک از  چالشهای جهانی  را مطرح ميکرد، ولی  بسيار شوکه شدم وقتی  شنيدم که ميگفت در اين لحظه که اخبار را نگاه
 می کنيم به نظر می رسد که دنيا دارد از هم ميپاشد. و در چند روز آينده يکی  از اخبار گويان هر شب اخبار را با اين عبارت آغاز
 ميکرد که: همچنان که از هم پاشيدن دنيا را نظاره می کنيم … و بعد همچنان اخبار با پخش اخبارهای جنجالی ادامه پيدا ميکرد.

  
 البته انتخاب ما می تواند اين باشد که اتفاقات امروز دنيا را از هم پاشيدن تلقی  کنيم. [ولی ] من ماه گذشته در خبرنامه تحوّل درون
 ماه گذشته از شما خواستم که به جنجالهای امروز دنيا به عنوان “initiation” (مرحله گذار) نگاه کنيد. چرا که دنيا به شکلی 
 که امروزه جريان ميابد به هيچ وجه [جريان واقعی ] زندگی  را حمايت نميکند. بنابراين پرده ای دارد از روی حقيقت کنار ميرود.

 ميتوانيد آن را نوعی پوست انداختن تلقی  کنيد. ميتوانيد افکار خود را طوری تغيير دهيد که اتفاقت امروز را مشابه پوست
  اندازی يک مار ببينيد.

 
 سالها من تعليمات معلم روحانی خود ايسيس را با شما در ميان گذاشته ام که ما را تشويق کرده که در امواجی که اکثريت مردم

 ميرانند غرق نشويم.
 

 ما همگی  آگاهيم که وقتی  تلاش می کنيم کسی  را از غرق شدن نجات دهيم، اين خطر وجود دارد که خودمان هم با او به پايئن
 کشيده شويم. سنگينی  جنجالهای امروز جهان ميتواند به راحتی  ما را در خود غرق کند و به پايين بکشد.

  
 ما بايد امواج ديگری را برای راندن انتخاب کنيم. چرا که در آبهای زندگی  امواج مختلفی  عرضه می شوند و ما بايد با درايت

 انتخاب کنيم که کدام امواج را برانيم.
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 در اولين سفر شمنی خود که برای نوشتن متن اين ماه تحول درون انجام دادم، به من تصوير زيبايی از حافظان نور نشان داده
 شد. حافظان نور ارواح مشفقی هستند که تنها وظيفه آنها نگهداری از مشعل نوريست که نه تنها دنيا را روشن می کند بلکه راه

  رهروان روحانی را نيز روشن نگاه ميدارد.
 

 با اين حافظان نور با انجام مراقبه (مديتيشن) يا از طريق سفر شمنی ارتباط برقرار کنيد چرا که حافظان نور بسيار علاقمند
 هستند که ما را در انجام کارهايمان ياری کنند. در صورتی  که حقيقت وجود خود را فراموش کرديد يا قدرت خود را برای تغيير

 زندگی  خود و زندگی  در روی زمين از دست داديد ميتوانيد از يک يا چند تن  از حافظان نور کمک و مشورت بخواهيد.
 

 به موسيقی  هايی  گوش دهيد که به بالا بردن سطح خود آگاهی  شما کمک ميکنند. يا ميتوانيد به سی دی موسيقی  های طبل زنی  شمنی
  گوش کنيد، يا خودتان طبل و رطل بزنيد.

 
 نيت خود را مصمم کنيد که يکی  از اين حافظان نور را ملاقات کنيد. از او بخواهيد که به شما نشان دهد چگونه جامعه آنها نور
 زمين را تامين ميکنند. از او بخواهيد که به شما نشان دهد چگونه ديد خود را به دنيا عوض کنيد، طوری که بتوانيد با حسی پر

  اميد به زندگی  نگاه کنيد. از او بپرسيد که شما چگونه ميتوانيد زمين را با نور [خود] تغذيه کنيد.
 

 درايت و دانشی که از اين تجربه کسب خواهيد کرد، در سطوح زيادی برای شما الهام بخش خواهد بود، ولی  در عين حال ميتواند
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 کلمه ای را برای خود انتخاب کنيد که در بر گيرندهٔ انرژی و قدرتی  باشد که دلتان می خواهد در زندگيتان و در روی زمين ظهور
 پيدا کند. فقط يک کلمه را انتخاب کنيد که يک معنی  عميق را برای شما تداعی کند. به عنوان مثال ميتوانيد کلمه هايی  همچون

 جلال، زيبايی، شادی، درايت، زندگی ، آرامش، عشق، قدردانی ، خنده، سلامتی  و از اين قبيل را انتخاب کنيد.
 

 به خاطر داشته باشيد که در تمرينات شمنی، همچون ديگر تمرين های روحانی، کلمات، اين قدرت را دارند که به واقعيت زندگی 
 تبديل شوند. با بيان هر کلمه ارتعاشاتی ايجاد ميشود که در سرتاسر جهان هستی  سفر می کند، سپس از دنياهای ناپيدا در دنيای

 مادّی به شکل مادی خود ظهور پيدا می کند.
 

 در کارهايی که تا کنون با هم انجام داده ايم، ما هميشه با قدرت کلمات کار کرده ايم. ولی  نکتهٔ کليدی اين است که اين کار نبايد
 سطحی و غير واقعی  باشد، طوری که شما کلمات را بيان کنيد ولی  حس و قدرت واقعی  آنها را منتقل نکنيد. هر چه عميقتر

 کلمه ای که استفاده می کنيد را حس کنيد، قدرت بيشتری در به حقيقت رساندن و افرينش واقعی  آن خواهيد داشت.
 

 اين ماه، فقط با يک کلمه کار کنيد. يک کلمه را انتخاب کنيد، آن را بنويسيد و بر روی آلتار خود قرار دهيد. آلتار شما ميتواند
 خيلی  ساده باشد. ميتوانيد يک تکّه پارچه يا فرش کوچکی را روی زمين يا ميز بگذاريد و روی آن يک شمع و چيزهايی که از

 طبيعت جمع آوری کرده ايد قرار دهيد. همانطور که قبلاً هم در نوشته هايم ياد آوری کرده ام، چيزهايی را روی آلتار خود بگذاريد
  که برايتان مقدس هستند. يا اينکه خيلی  ساده ميتوانيد فقط يک شمع را روی يک پارچه يا درون يک بشقاب بگذاريد.

 
 بعد از انتخاب کلمهٔ مورد نظر خود، متعهد شويد که در طول روز بر روی اين کلمه تمرکز کنيد. بر روی کيفيتها، رنگها، اشکال و
 صداها و احساسات مربوط به اين کلمه مراقبه (مديتيت) کنيد. حس کنيد که چگونه رنگ، صدا و شکل اين کلمه، شروع به جريان
 يافتن در درون بدنتان می کند و سلولهای شما را فرا می گيرد. همچنان که اين کار را انجام می دهيد، توجه کنيد که چگونه قدرت و
 انرژی اين کلمه در درون شما جايگزين انرژی های منفی  درون شما يا انرژيهای منفی  جامعه (که به درون شما رخنه کرده و بايد

 رها کنيد) ميشود.
 



 در ادامه، موسيقی مورد علاقهٔ خود را بگذاريد، چشمانتان را ببنديد، و انرژی اين کلمه را در وجود خود حرکت دهيد. آن را
 رقص کنيد، و ببينيد که چگونه حس اين کلمه در وجود شما جريان می يابد. کاغذ و مداد رنگی  برداريد و حس، رنگ و شکلی  که

 اين کلمه برای شما تداعی می کند را نقاشی کنيد. از صدای خود استفاده کنيد و کيفيت صدای اين کلمه را برای خود بسراييد.
 اگر کار را بدين ترتيب که بيان کردم انجام دهيد، قدرت افرينش واقعی  کلمات در حين استفاده از آنها برای ايجاد تغيير در جامعه
 در عمق سلولهايتان نفوذ خواهد کرد. برای اينکه به توان افرينش خود قدرت دهيد بايد احساسات شما و حس فيزيکی  شما کاملا
 درگير باشد. برای اينکه کلمات شما قدرت تغيير را در فيلد انرژی جمعی  داشته باشد بايد انرژی خود را در کلمات القا کنيد. اين

 نکتهٔ کليدی قدرت ايجاد تغيير است.
 

 در طول ماه ميتوانيد فقط با يک کلمه کار کنيد. يا اگر حس می کنيد که به اندازهٔ کافی  با يک کلمه کار کرده ايد و سلولهايتان از
 قدرت آن پر شده اند ميتوانيد کار خود را با کلمهٔ ديگری آغاز کنيد. ولی  باز هم از شما می خواهم که در هر دورهٔ زمانی  فقط با يک

  کلمه کار کنيد به طوری که حقيقتاً يک حس واقعی  از قدرت آن کلمه دريافت کنيد.
 

 اضافهٔ بر اين تمرين، يک چيز ساده را انتخاب کنيد که برای شما در زندگی  ارزش زيادی دارد، مثلا ميتواند مزه يک ميوه يا
  غذای مورد علاقهٔ شما باشد. يا ميتواند يک تصوير، رنگ، بو، صدا يا حس مورد علاقهٔ شما باشد.

 
 در طول روز بر روی اين يک مورد تمرکز کنيد، به طوری که با تمام وجود آن را در عمق بدن و سلولهای خود حس کنيد. فيلد

 انرژی خود را با حس قدردانی عميق و علاقه خود به آن پر کنيد به طوری که اين حس عميق از درون شما شروع به درخشش در
 دنيای بيرون کند.

 اگر غذايی مورد علاقه انتخاب کرده ايد، هنگام خوردن آن چشمانتان را ببنديد. بافت غذا را بر روی زبان خود حس کنيد و بر
 روی مزه آن تمرکز کنيد. ببينيد بلعيدن غذايتان چه حسی دارد، دقت کنيد که انرژی آن چطور درون بدنتان حرکت می کند. بر روی
 انرژی که از طريق رنگ اين غذا به شما منتقل ميشود تمرکز کنيد. بوی غذايتان را حس کنيد و در تمام وجودتان جذبش کنيد. آيا

 اين غذا صدا يا موسيقی خاصی  را برای شما تداعی می کند؟ به احساسات خود هنگام خوردن اين غذا توجه کنيد.
 از مثال بالا ميتوانيد ايده بگيريد برای کار کردن با رنگ، تصوير يا صدای مورد علاقهٔ خود در طبيعت يا برای کار کردن با بافت
 چيزی که لمس کردن آن برای شما حس بسيار خوبی  را تداعی می کند. ميتوانيد يک بوی خوب، مثلا بوی باران يا بوی يک گل

 مورد علاقه را انتخاب کنيد.
 از هر چه که قدردانی می کنيد، آن را با تمام وجود خود حس کنيد و حواس بينايی، شنوايئ، چشای، بويايی و لامسه خود را کاملا

 درگير کنيد.
 

 همچنان که حواس شما با قدردانی از چيزهای کوچک بيدار ميشوند و با قدرت ناشی  از قدردانی پر می شوند، در ميابيد که چطور
 قدردانی ميتواند ديد شما را به زندگی کاملا تغيير دهد در عين حال که فيلد انرژی جامعه را نيز تغيير ميدهد و با قدرت خود پر

 می کند. ولی  باز تاکيد می کنم، برای اينکه اين کار شما تاثير گذار باشد بايد کاملا آن را با تمام وجود و حواس خود حس کنيد، تنها
 در اين صورت است که تغيير واقعی  را ميتوانيد در جامعه ايجاد کنيد. بايد يک فيلد انرژی مثبت بسازيد که دائم بزرگتر ميشود و

 گسترش می يابد.
 

 آخرين تمرينی که از شما می خواهم انجام دهيد، اين است که هر شب قبل از خواب برای دنيا دعا کنيد.
 

 اگر خود را کاملا درگير اين تمرين ها کنيد، يعنی  يکی  از حافظان نور را ملاقات کنيد، قدرت حس کردن کلمات را کاملا درک کنيد و
 قدرت قدردانی را عميقا را دريابيد، حس خواهيد کرد که فرکانس ارتعاشات شما و حواستان کاملا تغيير می کند و فيلد انرژی شما
 بزرگتر و در عين حال محکم تر و پايدار تر ميشود. اين شما را در تماس با دامنه وسيعتری از انرژی های درونی  (روحانی) قرار
 ميدهد و در نتيجه ارتباطتان را با جامعه جهانی  ما که با هم در اين زمينه کار می کنيم ملموس تر و قويتر می کند.  وقتی  برای دنيا
  دعا می کنيد، حس کنيد که انرژی دعای شما با انرژی دعای خير جوامع جهانی  ديگری که در همين زمينه فعاليت ميکنند می آميزد.

 



 اين ماه روز هشتم اکتبر زمان کامل شدن ماه و همچنين ماه گرفتگی کامل است. کار کردن  با تمرين هايی که اين ماه با شما در
  ميان گذشتم، ارتباط شما را با مراسم هميشگی  مان برای ماه کامل و برای ايجاد شبکه نورانی انسانی  نيز عميقتر خواهد کرد.
 [زمان انجام مراسم و تمرينهايتان] با خودتان خلوت کنيد و به خودتان فرصت کافی  بدهيد تا از فعاليتهای روزانه خود فاصله

 بگيريد به طوری که ماجراهای دنيای روزمره مزاحم تمرينات شما نباشد. [بدانيد که] زمان [انجام مراسم و تمرينات] متعلق به
  شماست، اين در واقع زمانی  است که شما می خواهيد وقف خدمت به زمين و زندگی  کنيد.

 
 تمرينات خود مربوط به transfiguration (تحول درون) را نيز انجام دهيد و اجازه دهيد که نور درونتان به بيرون بدرخشد،

 ملاحظه کنيد که چطور نور شما با نور جامعه جهانيمان آميخته ميشود. در تصور خود ببينيد که اين نور درون زمين جريان می يابد
 و همهٔ موجودات زنده آن را در بر می گيرد. بيايد با هم همچنان به تنيدن شبکه ای درخشان و نورانی در سرتاسر زمين ادامه دهيم.
Creating  اگر به تازگی شروع به خواندن اخبار تحول درون کرده ايد لطفا دستورالعمل مربوط به مراسم ماه کامل را در مقاله 

 a Human Web of Light (ايجاد شبکه انسانی  نور) بخوانيد.
  

 لطفا تمريناتی را که اين ماه با شما در ميان گذشتم را با زندگی  روزمرهٔ خود تلفيق کنيد که انرژی و قدرت آن در زندگی  شما وارد
  شود و به شما کمک کند که کيفيت زندگی  خود و خدمتتان به زمين بهبود يابد.

 
 
  
  
 
 
 
 
 


